ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«10» февраля 2018 года

	№ 76/685

г. Темрюк
О внесении изменения в решение территориальной избирательной  комиссии Темрюкская от  23.08.2017 г. №53/545

«О назначении члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №49-52

 вместо выбывшего»

В связи с поступившим в территориальную избирательную комиссию Темрюкская заявлением об изменении  персональных данных от члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-52 А.А. Агафоновой, территориальная избирательная комиссия Темрюкская  РЕШИЛА:
1. В пункте 1 решения территориальной избирательной  комиссии Темрюкская от 23.08.2017 г.  № 53/545 «О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-52 вместо выбывшего» слова «Гаммершмидт Анну Андреевну» заменить на  слова «Агафонову Анну Андреевну».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №49-52.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова
PAGE